
EM40W060 EM20W100 EG20W080  

EM40W080 EG40W060 EG20W100 

EM40W100 EG40W080  

EM40W150 EG40W100  

EM20W080 EG40W150  

CZ 
 

Příručka pro instalaci a použití 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 



2 www.electrolux.com 
 

OBSAH 

1. DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ............................................................ 3 

2. TECHNICKÉ ÚDAJE ........................................................................................ 4 

3. POKYNY K INSTALACI .................................................................................... 4 

4. PROVOZNÍ POKYNY ....................................................................................... 6 

5. OVLÁDACÍ TLAČÍTKA A FUNKCE .................................................................. 10 

6. ŘEŠENÍ OBTÍŽÍ ............................................................................................... 10 

7. ÚDRŽBA .......................................................................................................... 11 

http://www.electrolux.com/


ČEŠTINA 3 
 

1. DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

Při práci s elektrospotřebičem je třeba 

vždy dodržovat základní bezpečnostní 

pravidla včetně následujících: 

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE 

VŠECHNY POKYNY 

VÝSTRAHA! 
Snížení rizika požáru, úrazu 

elektrickým proudem či zranění 

osob: 

1. Produkt je určen pouze k domácímu 
použití. 

2. Připojte spotřebič k jednofázovému 

střídavému napájení s napětím 

odpovídajícím údaji na továrním štítku. 
 

VÝSTRAHA! 
Topný panel nezakrývejte, 

mohlo by dojít k přehřátí. 

3. Tento symbol znamená 

„NEZAKRÝVAT“. 

4. Tento symbol znamená 
„NEVKLÁDAT PRSTY“. 

5. Tento symbol znamená „POZOR, 

VYSOKÁ TEPLOTA“. 

6. Nikdy nenechávejte zapnutý panel bez 

dozoru. Pokud výrobek nepoužíváte, 

vždy jej vypněte a odpojte ze zásuvky. 

7. Je třeba dbát mimořádné opatrnosti, 

když panel používají děti, invalidé nebo 

starší osoby nebo se panel používá v 

jejich blízkosti, případně je v provozu bez 

dozoru. Dbejte, aby se v blízkosti 

zapnutého panelu nepohybovaly děti. 

8. Topný panel se nesmí umísťovat 

přímo pod elektrickou zásuvku. 

9. Neveďte přívodní kabel pod kobercem 

a nepřikrývejte jej rohožemi, běhouny 

apod. Protáhněte kabel místy, kde se 

nepohybují osoby a kde nehrozí, že o něj 

někdo zakopne. 

10. Nezapínejte panel, pokud má 

poškozený kabel nebo zástrčku, nebo 

pokud došlo k poruše, pádu nebo 

jakémukoli poškození panelu. 

11. Je-li přívodní kabel poškozen, musí 

jej vyměnit výrobce, servisní pracovník 

nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby 

nehrozilo nebezpečí úrazu. 

 

12. Nepoužívejte prodlužovací kabely, které 

se mohou přehřát a vyvolat riziko požáru. 

13. Topný panel používejte v dobře 

větraném prostoru. Nevkládejte do 

vstupních ani výstupních otvorů žádné 

předměty a zabraňte jejich vniknutí. 

Neblokujte žádným způsobem přívod ani 

vývod vzduchu, jinak může dojít k požáru. 

Nepoužívejte spotřebič na měkkých 

površích, například na posteli, kde se 

mohou zablokovat vzduchové otvory. Panel 

používejte výhradně na rovných, suchých 

površích. 

14. Neumísťujte topný panel poblíž 

hořlavých materiálů, povrchů či látek, hrozí 

nebezpečí požáru. Výše uvedené hořlavé 

materiály, povrchy či látky musí být 

umístěny nejméně 1 m od přední části 

spotřebiče a dostatečně daleko od bočních 

stěn a zadní části panelu. 

15. Nepoužívejte topný panel v prostorách, 

kde jsou uskladněny benzín, barvy či jiné 

hořlavé tekutiny, například v garážích nebo 

dílnách. 
16. Nepoužívejte topný panel v 

bezprostřední blízkosti vany, sprchy či 

bazénu. Nikdy neumísťujte panel do míst, 

odkud může spadnout do vany či jiné 

nádoby s vodou. 

17. Panel je za provozu horký. Nedotýkejte 

se horkých povrchů, jinak hrozí popálení a 

zranění. 

18. Nikdy nezapojujte do stejné zásuvky 

další spotřebiče, neboť by mohlo dojít k 

přetížení. 

19. Tento výrobek je rovněž určen k 

nástěnné montáži nepříliš vysoko od země. 

20. Děti do 3 let nesmí přijít do kontaktu se 

spotřebičem, pokud nejsou trvale pod 

dohledem. Děti ve věku od 3 do 8 let by 

měly spotřebič zapínat a vypínat pouze v 

případě, že je umístěn či nainstalován do 

správné provozní polohy, a jsou pod 

dohledem nebo byly poučeny, jak se 

spotřebičem bezpečně nakládat, a chápou 

související rizika. Děti ve věku od 3 do 8 let 

nesmějí spotřebič zapínat do zásuvky, 

regulovat jej ani čistit nebo provádět 

uživatelskou údržbu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


